Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»

Вурнарского района Чувашской Республики

Приказ
27.07.2022                                                                                                                         № 75-о

д.Ермошкино

Об организации работы по предупреждению детского дорожно-транспортного

травматизма.

Во исполнение Федерального закона от 10.12.1995 г.  №  196-ФЗ   "О   безопасности

дорожного  движения",   в   целях   реализации государственной   политики  в  области

обеспечения   безопасности дорожного  движения, усиления работы по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).

2.  Назначить  Федорова Вениамина Павловича, механика по выпуску инструктором по

безопасности дорожного движения  с 01.09.2022 г.

3. Классным руководителям 1-11 классов организовать обязательное систематическое

изучение Правил дорожных движений (далее – ПДД).

4. Григорьевой Е.Н. оказать помощь классным руководителям в планировании работы по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма.

5. Григорьевой Е.Н. привлечь к проведению мероприятий по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма работников ГИБДД.

6. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Григорьеву Е.Н.

Директор                                                Г.Г.Сорокин

		2022-08-03T09:43:45+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич